
UCHWAŁA NR LV/405/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu do badań EMG dla Kliniki Neurologii Szpitala Specjalistycznego Ducha 
Świętego w Sandomierzu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2023 r. w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na w/w zadanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583369FB-D61B-4796-B377-888B5A0AD5E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu zwrócił się do pana 

Burmistrza z prośbą o udzielenie dotacji za zakup aparatu do badań EMG dla Kliniki 

Neurologii Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu.  

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.  

W świetle uregulowań prawnych podmiotem tworzącym szpital jest Powiat Sandomierski i 

pomocy można udzielić na jego rzecz. W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583369FB-D61B-4796-B377-888B5A0AD5E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



